senserunt in ipsam jam editam Ministri Ecclesia; Polonicje, qua; est in Ducatu Zathoriensi,

et Ossviecimensi, Scoticarum quoque Ecclesiarum Ministri, qui Nonis Sept. Anno D. I56G,

scriptis ad Clarissimum Virum, I)n. Theodorum Bezam Uteris, inter alia dicunt ; Subscripsi-

inus omnes, qui in hoc coetu iittei-fuimus, et fiujtts Academue sigillo jnihlko obsignavimus.

Pra;terea Debrecini in Hungaria, edita et impressa est Confessio, una cum articulis quibus-

dam, Septemb. 1, Anno D. 1;>G7, et inscripta Serenissimo Trincipi et Domino, Domino Jo-

hanni II., Dei gratia electo Hungaria; Regi, etc. In qua inter alia hac leguntur verba:

Omnes EcclesUc Ministri, qui in Conventu sancto ad 2i Febr., Anno Domini 1'>G7, Uebre-

cinuin convocato, cis et ultra Tibyscum, inter reliquas Confessiones recepimus et subscrijisiinus

Jlelveticce Conjessioni, Anno Domini loGG editiv, cui et Ecclesia: Genevensis Ministri sub-

scrijiserunt.

EDICTUM IMPERATORIUM.
De eo, qcinam habendi sint, vel Catholici, vel ILeretici,

Ex Cod. Justin. Iinj>cr. et Tripart. Hist, libro none capite 7.

Impp. Gratianus, Valcntinianus et Theodosius, Aug. Populo urbis Constantinopolitana;.

Cunctos populos, quos dementia; nostra; regit imperium, in ea volumus religione versari.

(juam divinum Petrum Apostolum tradidisse liomanis, religio usque nunc ab ipso insinuata

declarat, quamque Pontiiicem Damasum sequi claret, et I'etrum Alexandrite Episcopum,

virum Apostolica; sanctitatis: Hoc est, ut secundum Apostolicam disciplinam Evangelicamquc

doctrinam, Patris, et Eilii, et Spiritus Sancti, unam Deitatem sub i)ari majestate, et sub pia

trinitate credamus. Hanc legem scquentes, C'hristianorum Catholicorum nomen jubemus

amplecti : reliquos vero dementes va-sanosque judicantes, hieretici dogmatis infamiam susti-

nere, divina primum vindicta, post etiam motu animi nostri, quern ex coelesti arbitrio sump-

serimus ultione plectendos. Data 3 Cidend. JIartias Thessalonica;, Gratiano 5. A'alcnt. et

Theod. Aug. Coss.

Cajterum Evangelica et Apostolica historia una cum 2 Pet. Epistolis docent nos, qiialem

leligionem S. Petrus Apostolus tradiderit omnibus Ecclesiis per Orientem et Occideutcm,

nedum Komana*, Fides vero ct doctrina Daraasi Pontificis, quails fuerit, coUiquescit ex

ipsius Symbolo.

S Y M B L U M D A M A f? I.

Ex 2. Tomo Operum S. Hieron.

Credimus in unum Deum Patrem omnipotentem, et in unum l)t)niinum nostrum Jesum

Christum, Dei Filiuni, ct in Spiritum Sanctum. Deum non tres Deos, sed Patrem, Fiiium, ct